
Page 1 o f 2

Re: Žádost o CN

Komu:

íf.08 .2019  08:03 
Skrýt podrobnosti
Od: jM M M B B M K n fo @ u w p s .c z >

Historie Na tuto zprávu jste odpověděli a postoupili ji.
Dobrý den pane WĚĚ 1
Dle vaši žádosti posílám cenovou nabídku na 2 dny potápěčských prací.

Cenová nabídka:
Potápěčská asistence při zahrazeni 3 1.000,-
Potápěčská asistence při odhrazeni 31.000,-
Doprava Davle - jez Radošov (4x 150km) 10.800,-

Ceny jsou uvedeny bez DPH

V  ceně není zahrnuta případná technika a zařízení pro vyčištění sedimentu ze dna a jiné práce nutné 
pro zahrazeni. V  případě potřeby bude účtována zvlášť.

Pokud budete mít jakýkoli dotaz neváhejte mne kontaktovat

S pozdravem

w w vv .U u m c /

Info@uwps.cz

Odesláno z iPhonu

2. 8. 2019 v 10:36..iSaa^@ poh.cz:

Dobrý den,

v návaznosti na náš tel. rozhovor, prosím, o ocenění potápěčských prací při hrazení/vyhrazení 
jezu Radošov hradidly.

Popis prací:
Ve štěrkové propusti jezu Radošov dojde v nadjezí i podjezí štěrkové propusti k zahrazení 
hradidly. Jednotlivá hradidla jsou vybaveny háky, které se postupně na sebe - vzájemně 
zajišťují. Potápěčské práce jsou potřebné k zajištění - uzamknutí jednotlivých hradidel k sobě. 
Manipulace s hradidly, bude prostřednictvím autojeřábu, který POh dodá a který bude jednotlivá 
hradila spouštět do nadjezí/podjezí.

Práce při zahrazení i vyhrazení jsou počítané na celou směnu cca 8 hod práce. V jeden den 
proběhne zahrazení a po kontrole segmentu dojde v jeden den k vyhrazení. Jedná se tedy 
celkem o dva samostatné dny v rozestupu cca jednoho týdne (zahrazení/vyhrazení).

V případě potřeby dalších informací, jsem Vám k dispozici.

Děkuji za spolupráci.

fíle:///C:/Users^0Mt^AppData/Local/Temp/notes96BF68/~web9888.htm 17.09.2019



Page 2 o f 2

S pozdravem a přáním pěkného dne

li
Povodí Ohře, státní podnik 
Mostecká 50, 352 32 Otovice
tel.
gsn
e-mail
http://www.pon.cz/

Tato zpráva má pouze informativní charakter a není myšlena jako závazný návrh na uzavřeni smlouvy, podáni 
nabídky či přijetí nabídky. Slouží pouze jako podklad pro případné následné právní jednání stran. Jakékoli 
právní jednání Povodí Ohře, státního podniku uvedené v přsdchozí větě musí být učiněno výhradně v písemné

formě včetně podpisu oprávněné osoby.

<mime-attachment.gif> S ohledem na životní prostředí zvažte prosím tisk íéto zprávy.

Před odesláním kontrolováno antivirovým systémem <mÍnie-attachlTient.jpg>

file :U/C :/Users/j ecmen/AppData/Local/Temp/notes96BF68/~web9888.htm 17.09.2019


